Authoritatibus ita esse confirmat.

C

NE autem in re tâta aliquid de nostro astruere videamus, sacris authoritatibus quod dictum est corroboremus. De hoc August. in 8. libr. de Trin. ait: Qui proximū diligit consequens est, vt ipsam *In medio* præcipue dilectionem diligar, Deus autem dilectio est. consequens ergo est vt præcipue Deum diligar. Item in eodem: Deus dilectio est, vt ait Iohannes Apostolus: Ut quid ergo imus & currimus in sublimia cælorum & ima terrarū, quærentes eum qui est apud nos, si nos apud eū esse velimus. Nemo dicat, non noui quid diligam, diligat fratrem, & diligat eandē dilectionem. Magis enim nouit dilectionē qua diligit quā fratrē quē diligit. Ecce *Aug. li. præ-* iam potes notiorē Deū habere quā fratrē. Plane *dilectio cap. 8.* notiorē, qacertiorē. Amplectere dilectionē Deū, *continuo.* dilectione amplectere Deū. Ipsa est dilectio, quę omnes bonos āgulos, & omnes Dei seruos cōsociat vinculo saceritatis. Quāto ergo saniores sū à tumore superbiæ, tanto sumus dilectione pleniores:

res: & quo nisi Deo, plenus est, qui plen⁹ est dilectione? His verbis satis ostendit August. q⁹ dilectio ipsa qua diligimus Deum vel proximum, De⁹ est. Sed adhuc apertius in eod.li. subdit dicēs: Di-

I. Ioan. 2. b
Lib. & ca.
inf. rius
eiusdem.

lectionē quātum cōmendat Ioannes Apost. attē. dam⁹. Qui diligit, inquit, fratrē in lumine manet, & scandalum in eo non est. Manifestum est quod iustitiae perfectionem in fratribus dilectione posuerit. Nam in quo scandalum non est, utiq; perfect⁹ est. Et tamen videtur dilectionem Dei tacuisse: q⁹ nunquā ficeret, nisi quia in ipsa fraterna dilectione vult intelligi Deum. Apertissimē n. in eadem epistola paulò post ait ita: Dilectissimi diligamus inuicem, quia dilectio ex Deo est: & omnis qui diligit, ex Deo nat⁹ est, & cognovit Deū. Qui nō diligit, non cognovit Deum, quia Deus dilectio est. Ita cōtextio satis aperte declarat, eandem ipsam fraternalm dilectionē (nam fraterna dilectio est, qua diligimus inuicem) non solum ex Deo, sed etiam Deum esse: tanta autoritate prædicari, scil. Ioannis. Cum ergo de dilectione diligim⁹ fratrē, de Deo diligimus fratrem: nec fieri potest ut eandem dilectionem non præcipue diligam⁹ qua fratrem diligimus, quoniam Deus dilectio est. Item, qui non diligit fratrem, non est in dilectione: & qui non est in dilectione, non est in Deo, quia De⁹ dilectio est. Ecce aperte dicit, fraternalm dilectionem Deum esse.

Ibid. paulo
inferius.

*Quod fraterna dilectio cum sit Deus, non est pater, vel
filius, sed tantum Spiritus
sanctus.*